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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 
for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nysted, den 8. november 2021

Direktion

Kristian Due Andersen
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Til kapitalejerne i KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
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er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 26. november 2021

ECOVIS Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28939523

Preben Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne27702
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Virksomheden KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østergade 11 
4880 Nysted

CVR-nr. 36495774
Stiftelsesdato 19. januar 2015
Hjemsted Guldborgsund
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Kristian Due Andersen

Revisor ECOVIS Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Nørregade 6B
4100 Ringsted

CVR-nr. 28939523
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver revisionsvirksomhed, samt formueanbringelse og 
dermed ligestillet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 
11.174, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 289.658, og en egenkapital på 
kr. 120.218.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KDA Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I 
kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -8.940 -4.937

Driftsresultat -8.940 -4.937

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 30.000 30.000
Finansielle omkostninger 1 -9.886 -8.773
Resultat før skat 11.174 16.290

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 11.174 16.290

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 45.000 0
Overført resultat -33.826 16.290

Resultatdisponering 11.174 16.290
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 2, 3 288.000 288.000

Finansielle anlægsaktiver 288.000 288.000

Anlægsaktiver 288.000 288.000

Likvide beholdninger 1.658 0

Omsætningsaktiver 1.658 0

Aktiver 289.658 288.000
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 25.218 59.044
Udbytte for regnskabsåret 45.000 0

Egenkapital 120.218 109.044

Gæld til banker 0 1.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 169.440 177.304

Kortfristede gældsforpligtelser 169.440 178.956

Gældsforpligtelser 169.440 178.956

Passiver 289.658 288.000

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 50.000 59.044 0 109.044

Årets resultat 0 -33.826 45.000 11.174

Egenkapital 30. september 2021 50.000 25.218 45.000 120.218

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 9.886 8.773

9.886 8.773

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
aage maagensen statsautoriseret 
revisionsaktieselskab Lolland 24,00 4.820.468 2.344.782

4.820.468 2.344.782

3. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 288.000 288.000

Kostpris ultimo 288.000 288.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 288.000 288.000

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 IUMnBjFuHMadTpzHCZr5Ly8q+pZ6XqQQ28eICZOkeTc=


 
BTxnnOsRQfR0fL30+ktXI1TNgkD3+wMvi/8EY/ZhG7Jsf/A6cGx3SO/fkT2Jr5E3VedOe30PFXao
Ayo3L6HP+a8qXUyliVMZP5ec0Ji6cUvFuEAnY2M7ByYQB4XZEkSjshK51ctI7DdjlV7PDUbuFRNq
vCRDMm8sb/7b4Ll0llhFR3Y4Bfe7+bhjW5Q8IGYGvqhmjmCh6B28rCUiLYxVohaXGkmJI4/f6p3T
MH7sWF4Pn25Im2DA3NipRCnEObu3YMfQ4RVcouyRoWaneSmtqZXfz45gl70/fjqHo26emHK4l7zR
8nmpnHpm93Nx+ucmzfl903o3O+DAfBt/GRKofw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuMzQ=
  signingRequestId MTEwMzUzNTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDBQTk0tM0dXV0ktTkJQWkwtVUpEREMtVVE1N0MtRFZORUciLCJkaWdlc3QiOiJhOWI4Nzc3MWVjNTA3NzViMDA3NDA2NzEzYTI0ZTY4NTk1NzI2NzgxOWU5Y2RlNTFkYWE2MDMzN2UyMGE5NWU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRjU2WVUtWVhPUUwtTVAwNkstR0VIRkgtNTRMU1ctTDUwTVciLCJkaWdlc3QiOiJjYmI0OTU3ZGNjMTJjMWQyNDJlYThkZTNiYjU0ODJjNzliNjJkNjQwODQ0NzJkMmM4YTE2N2FlNjcwMTU2YWM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDNBM0stSFBaRlotMEw1VFYtUFZWMVotV1pZTk0tWTBBU1U=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMiAwODoxMjoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 INaynURIBQPOhvFXBeF9Oo3OMeKRYpGXhs1nT0hMt5g=


 
T0k7rbkgT6UyCQqWiYkNePM79EtNTlG4DCyfxZHZN98IZWnIjhUWBjn6wPylEp7XidZkmCW44PD8
+01K44eFrwT/mgC1zfkTFIb+zDVL0JSamH5uLEFsQrpCstPJ0aXceCvffI7i8nhBhNptR3TzezrI
xHuW2LxXBtFlhah6vj0gwXMdKIk/3jSj54NbsvqNQl4yDtNFOvy7Uu2iYsCinSvWXqaxCa+Xfzoj
a/xDhNlE0MtF0Tf1jAhlCr8tPymNtUajKyS4iuaATod7t0KSYEtmCQwKAPlCYCAfZ/2YqmeXbFly
fFAV7tE4YH2C2WQ8QFyDUzWIIjrjNL8od9blTQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd016VXpOVEU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGxGVlUxb3RUVGRNVkZjdFJGQXdRakV0TkZsRlYwTXRXa2swTTBjdFNrSk9XRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAwMiAwOToxNzoxMSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 VTkQ9IFIg6FoxGZfwlerQIn63m2yWA/j4AkPAE1gHc0=


 
ZweYRhIqz/SglEGwccsOCvLRt0I131JFD5GeQ1u2o91Z1LePc5UOroRpQw/xXVXvT7ij5z28d+ml
JeWdcNP7mrZjZCQexv3mQsKxgGhlIULp8LRWXkKg2Ydk2QNKiP6KaVhQ2U85PpGc17fSp5fJrOtH
S3w1IsJxYWRUAkf+xUAFWY7cxg0AaVhuStzGhkpp2qjGtey/e+bX1QbzI677luy9dzRFLHW0T8hG
YZF55JYmotzLCMKPS7Nx5f7CoYkqYwlQ3l3NV2iy+mIxEdtIJTMmsz43RfERfnPmCx6aCV2aSM0H
8xqpKH5efH7mrQu6rebUVNj4/iqiNbIkN+icxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuMzQ=
  signingRequestId MTEwMzUzNTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDBQTk0tM0dXV0ktTkJQWkwtVUpEREMtVVE1N0MtRFZORUciLCJkaWdlc3QiOiJhOWI4Nzc3MWVjNTA3NzViMDA3NDA2NzEzYTI0ZTY4NTk1NzI2NzgxOWU5Y2RlNTFkYWE2MDMzN2UyMGE5NWU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTjg0SDAtS1NGRTEtM0VMRUgtRVkxSUstUEFGNzItTllFSjYiLCJkaWdlc3QiOiJmYzRmYzY4MDg1MjNjOTYyOWFkODZiNDg2NmRmOTMzMTU5ZTMzM2FiMWQ5ZGJlYTI5YmYyNTFiN2EzNTQ1M2E4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Tk1DR0UtU1lQNlAtTUlJNFktUDBMWEwtT0pMV0QtUUdFNUU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMiAwODoxODo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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